
РЕШЕНИЕ № 78 
12.05.2022 год. 

 
Определяне на представител на Община Габрово в комисията за изработване на 

областната здравна карта 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 29, ал. 4 от ЗЛЗ, Общински 
съвет –Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя Невена Минева – заместник-кмет на Община Габрово, за 

представител на Община Габрово в комисията за изработване на областната здравна 
карта. 

2. Задължава представителя на Община Габрово, в десет дневен срок след 
провеждане на всяко заседание на комисията, да предоставя на Общински съвет 
Габрово и на кмета на общината информация в писмен вид, за дискутираните теми и 
взетите решения. 

3. Задължава председателя на Общински съвет Габрово да изпрати настоящото 
решение на министъра на здравеопазването. 
 
Приложение: Писмо с вх. № РД-05-01-81/03.05.2022г. от министъра на  
    здравеопазването.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


